
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/221/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Turek w drodze darowizny 
nieruchomości – działki o nr 204/3 położonej w miejscowości Korytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 7 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1 oraz art. 6 pkt 6 oraz 9c ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Turek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Turek w drodze darowizny 
nieruchomości – działki o nr 204/3 położonej w miejscowości Korytków, gm. Turek, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Turku prowadzona jest Księga Wieczysta nr KN1T/00004951/8 z przeznaczeniem pod budowę 
placu zabaw dla dzieci, posadowienia urządzeń sportowych, altany oraz urządzenia miejsc parkingowych 
w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AF087E-A560-4867-85CA-1C2DDB3F9B9C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/221/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Turek w drodze 
darowizny nieruchomości – działki o nr 204/3 położonej w miejscowości Korytków 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990 ze zm.) nieruchomość może być, przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem 
darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego. 

Działka o nr ewid. 204/3 położona w miejscowości Korytków, gm. Turek, stanowiąca własność Skarbu 
Państwa wraz z nieruchomościami sąsiednimi o nr ewid. 205 oraz 229/1, stanowiącymi własność Gminy Turek, 
niezbędne będą do realizacji zadań publicznych zawartych w art. 6 pkt. 6 oraz pkt. 9c ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), poprzez budowę placu zabaw dla 
dzieci oraz posadowienia urządzeń sportowych, altany oraz urządzenia miejsc parkingowych w celu 
zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy Turek w zakresie kultury, sportu,  oraz rekreacji. 

Przekazanie w drodze darowizny działki o nr ewid. 204/3 w miejscowości Korytków pozwoli na realizację 
zamierzonych inwestycji, zapewni aktywny wypoczynek a także zwiększy atrakcyjność gminy Turek 
i miejscowości Korytków. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AF087E-A560-4867-85CA-1C2DDB3F9B9C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

